BOIC87900B - AOO535F22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007994 - 10/09/2024 - VII.1 - |

FUTUR A S LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato
A dallUnione europea
*oxx NextGenerationEU

\  OMinidero dell Sitrasione . ] Ttaliadomani
a A gﬂkl ﬁi : - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO N.20 - BOLOGNA

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e di Istituto
di III fascia del personale ATA valide per il triennio 2024-2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la Legge 241/1990;
VISTO l'art. 25 del D.Igs. 165/2001 ss.mm.ii.;

VISTO il D.M. 21 maggio 2024 n. 89 e, in particolare, I'art. 8, comma 5, che
impartisce disposizioni in materia attinente all’oggetto;

VISTO il CCNL 2019-2021 sottoscritto il 18.01.2024 e, in particolare, il Capo I,
Titolo IV, Sezione Scuola, le cui disposizioni trovano applicazione dal 1.05.2024;

VISTO 11 proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di
circolo e di istituto di III fascia del personale ATA, valide per il triennio 2024-
2027, di cui al Prot 7651 del 30/08/2024.

DATO ATTO che non sono pervenute istanze di reclamo presentate a questa
istituzione scolastica;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data
10.09.2024 delle graduatorie definitive di circolo e di istituto, di III fascia del
personale ATA valide per il triennio 2024-2027, come da allegati che
costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

\\Aﬁ'ﬁl’» SCUOLA PRIMARIA GIOSUE CARDUCCI
v‘é%v;.;: 2, Igl SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI
.V‘:?] % SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI

33
14

Via Dante 3 — 40125 Bologna — tel. 051 302456 — boic87900b@istruzione.it — boic87900b@pec.istruzione.it
C.F. 91360610371 — C.M. BOIC87900B — Codice Univoco UF5LHN




BOIC87900B - AOO535F22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007994 - 10/09/2024 - VII.1 - |

Il personale interessato potra consultare le graduatorie sul sito dell’ Istituzione
scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando ’'apposita
Procedura presente sul sito Internet del Ministero — Istanze On Line
all'indirizzo: http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei modi e nei tempi
stabiliti dalla legge.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Agostino Tripaldi
firmato digitalmente

SCUOLA PRIMARIA GIOSUE CARDUCCI
SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI

Via Dante 3 — 40125 Bologna — tel. 051 302456 — boic87900b@istruzione.it — boic87900b@pec.istruzione.it
C.F. 91360610371 — C.M. BOIC87900B — Codice Univoco UF5LHN


http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html.

		2024-09-10T09:32:01+0200
	TRPGTN71L24L049H




